
Odpowiedzi na pytania Wykonawców .

W dniu 07.04. 2020r. wpłynęło zapytanie do specyfikacji wyposażenia Część II dotyczące 

świetlicy Wiejskiej GOK i doposażenie Szkoły Podstawowej w Strzyżowicach

Pytanie 1 :  „ Czy szafa przelotowa- poz. 4  ma być wykonana ze stali nierdzewnej AISI 304 czy ze
stali nierdzewnej ferromagnetycznej [tańsza wersja]” 

Odpowiedź:  szafa przelotowa- poz. 4  powinna być wykonana  z wysokiej jakości  stali nierdzewnej .
Stale AISI dzielą się na różne serie są serie 300 ( stale austenityczne, chromowe z dodatkiem niklu lub
z dodatkiem niklu i  molibdenu)  i  400 (stale ferrytyczne oraz  martenzytyczne  )  .   Zamawiający
dopuszcza szafę wykonaną ze stali nierdzewnej AISI 304, AISI 316 lub AISI 430 . 

Pytanie  2  :  „  Czy  wózek  serwisowy-  poz.  5   ma  być  spawany  czy  skręcany-  do  samodzielnego
montażu?” 

Odpowiedź:  Wózek serwisowy może być spawany albo może być skręcany.

Pytanie 3 : „ Czy bemar- poz. 6 może mieć inne wymiary niż wpisane do specyfikacji i czy może mieć
większą moc elektryczną? „ 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów bemara jezdnego w zakresie +/- 10% oraz
większą moc elektryczną.  ( Min. 1,4 kw ) 

Pytanie 4 :  ‘  Czy stół roboczy- poz. 7 ma być wykonana ze stali  nierdzewnej AISI 304 czy stali
nierdzewnej ferromagnetycznej [tańsza wersja] „

Odpowiedź:   Stół roboczy powinien być wykonany  z wysokiej jakości  stali nierdzewnej . Stale AISI
dzielą  się  na  różne  serie  są  serie 300 (  stale  austenityczne,  chromowe  z  dodatkiem niklu  lub  z
dodatkiem  niklu  i  molibdenu)  i  400  (stale  ferrytyczne oraz  martenzytyczne   ).   Zamawiający
dopuszcza szafę wykonaną ze stali nierdzewnej AISI 304, AISI 316 lub AISI 430 . 

Odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stają się integralną częścią zapytania ofertowego i obowiązują
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego. Pozostałe zapisy bez zmian.
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